EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO OBRA DA REFORMA DO
TELHADO COM DEMOLIÇÃO DE COBERTURA COM A TROCA DE
TELHAS,  IMPERMEABILIZAÇÃO  DE  CALHAS  COM
SUBSTITUIÇÃO DOS  RUFOS  E  MANTAS  E  CONDUTORES  DE
TODA  COBERTURA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO
SUL/RN
.
VALOR GLOBAL: R$ 29.634.98 (VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS
E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

AUTORIZAR  A  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  APÓS  ACATO  DO
PARECER  JURÍDICO  DESTA  ENTIDADE,  E  PARECER  DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO,  COM FUNDAMENTO NO ART.